
Smlouva č. 175310206, strana 1 (celkem 12 listů)

Smlouva o zajištění služeb
komplexního pozáručního servisu transportní sítě II

č. 175310206

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28. Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Náměstek pro řízení sekce vyzbrojování a akvizic Ministerstva obrany
Mgr. Daniel KOŠTOVAL V

Se sídlem na adrese: Sekce vyzbrojování a akv izic Ministerstva obrany
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Kontaktní osoby:
ve věcech smluvních:

ve věcech technických: ha

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic Ministerstva obrany
odbor komunikačních a informačních systému
nám Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „objednatel44) na straně jedné

a

JIMI CZ, a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 15272
Se sídlem: Praha 5, Butovická 296/14, PSČ 15800
IČO: 25313436
DIČ: CZ25313436
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání:

Ing. Jiří VINTER, předseda představenstva
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:
JIMI CZ. a.s.
Kroměřížská 11
682 01 Vyškov

(dále jen „poskytovatel44) na straně druhé

1



Smlouva č. 175310206, strana 2 (celkem 12 listů)

Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen ,,OZ“) uzavírají na nadlimitní veřejnou zakázku v oblasti obrany nebo bezpečnosti 
podle § 187 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,zákon“) zadanou dle 
ustanovení § 58 zákona v užším řízení

tuto smlouvu o zajištění služeb (dále jen „smlouva").

I
Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zajištěním služeb pozáručního servisu zabezpečit provozuschopnost 
a nepřetržitou a plnou funkčnost transportní sítě II včetně dohledového systému Ministerstva obrany 
(dále jen ,,MO“), tj. systémů nezbytných pro zajišťování přenosů dat a vnitřní i vnější komunikace 
rezortu MO a pro naplňování působnosti MO stanovené právními předpisy České republiky.

II
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout komplexní pozáruční servis a opravy 
přenosového systému transportní sítě II, založeného na technologii mikrovlnného spojení. 
Provedení předmětu VZ zahrnuje splnění následujících dílčích závazků:

a) základní údržba systému transportní sítě II,

b) korekční údržba systému a opravy náhradních dílů,

c) regulační údržba systému transportní sítě II,

d) údržba dohledového systému transportní sítě II (dále též ,,DS“),

e) pohotovostní a havarijní podpora,
(dále jen ,,služba“).

Podrobný popis služby je uveden v příloze č. 1 smlouvy. Službu je poskytovatel povinen poskytovat 
na lokalitách a zařízeních uvedených v příloze č. 2 smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje poskytovateli za provádění řádné a bezvadné služby zaplatit sjednané 
ceny dle smlouvy.

III
Doba a místo plnění

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2019.

2. Jednotlivé služby se poskytovatel zavazuje provést a předat objednateli ve lhůtách a v místech 
určených touto smlouvou nebo podle smlouvy. Lhůty plnění pro jednotlivé druhy služby jsou 
následující:

• službu dle čl. II bod 1. písm. a) a d) je poskytovatel povinen poskytnout v termínu 
stanoveném v „Harmonogramu poskytování služeb“ pro daný rok plnění smlouvy dle čl. 
V bod 4. smlouvy, pokud nebude mezi objednatelem a poskytovatelem dohodnuto jinak.

• službu dle čl. II bod 1. písm. b) je poskytovatel povinen poskytnout dle druhů vad 
stanovených v čl. 5 přílohy č. 1 smlouvy v termínech:

- kategorie 1 - havarijní poruchy TS II a vady DS je poskytovatel povinen odstranit 
maximálně do 12 hodin od nahlášení vady dle čl. V bod 3. smlouvy,

- kategorie 2 - částečné poruchy je poskytovatel povinen odstranit maximálně do 48 hodin 
od nahlášení vady dle čl. V bod 3. smlouvy,

2



Smlouva č. 175310206, strana 3 (celkem 12 listů)

- kategorie 3 - poškození nebo drobné poruchy je poskytovatel povinen odstraňovat do 30 
dnů nebo \ rámci nejbližší údržby systému, pokud nebude zástupci smluvních stran 
dohodnuto jinak.

V případě poruchy velkého rozsahu nebo její mimořádné příčiny se obě smluvní strany 
dohodnou na zvláštním postupu, konkrétní lhůtě pro odstranění poruchy a případném 
přechodném nouzovém řešení. Změnu lhůty pro odstranění poruchy (vady) schvaluje 
zástupce objednatele dle čl. V bod 1. smlouvy.

• službu dle cl. II bod 1. písm. c) je poskytovatel povinen poskytnout v termínu uvedeném 
v objednávce dle čl. V bod 4 smlouvy.

3. Místy pro plnění služby dle čl. II bod 1. smlouvy jsou lokality dle přílohy č. 2 smlouvy.

4. Počet lokalit dle přílohy č. 2 smlouvy se může v průběhu služby změnit, v počtech a umístění 
v maximálním počtu 15 lokalit, a to v závislosti na probíhající reformu AČR. Lokality, které 
nejsou uvedeny v příloze č. 2 smlouvy, budou upřesňovány zejména ve výzvě k poskytnutí 
plnění a v Harmonogramu dle čl. V bod 4. smlouvy. Cena za provedené práce v objednatelem 
vy žadované lokalitě, která není uvedena v příloze č. 2 smlouvy, je určena jako prostý cenový 
průměr z cen prací u všech lokalit, uvedených v příloze č. 2.

V případě snížení počtu lokalit, uvedených v příloze č. 2 smlouvy, nebude objednatel 
vyžadovat provedení prací na konkrétní lokalitě vdaném období a nebude jí uvádět ani 
v Harmonogramu na příslušné období plnění smlouvy. Poskytovateli tak nevznikne nárok na 
proplacení neprovedených prací na dotčené lokalitě.

O snížení či zvýšení počtu lokalit či změně místa plnění oproti příloze č. 2 smlouvy v daném 
období je objednatel povinen písemně informovat poskytovatele bez zbytečného odkladu.

Čl. IV 
Cena

1. Cena za služby dle smlouvy byla stanovena v souladu s ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů.

2. Celková cena za služby dle čl. II smlouvy, tj, součet cen za všechny služby poskytnuté 
poskytovatelem objednateli na základě smlouvy, nepřekročí částku

84 698 790,00 Kč včetně DPH

(slovy: osmdesátčtyřimilionyšestsetdevadesátosmtisícsedmsetdevadesát korun českých).

tj. do výše 69 999 000,00 Kč bez DPH. sazba DPH 21 % činí 14 699 790,00 Kč

Ceny za jednotlivé položky služby jsou uvedeny v příloze č. 3 „Cenový rozklad poskytovaných 
služeb“ smlouvy a tyto ceny bez DPH jsou nepřekročitelné.

3. Celková cena za služby bude tvořena součtem cen za jednotlivé, skutečně poskytnuté služby 
dle přílohy č. 3 „Cenový rozklad poskytovaných služeb“ smlouvy, maximálně do finančního 
objemu uvedeného výše v bodu 2. tohoto článku smlouvy.

Ceny za jednotlivé druhy služeb:

a) cena za základní údržbu - čl. II bod 1. písm. a) smlouvy, za skutečně provedenou základní 
údržbu [dle aktuálního Harmonogramu - viz čl. V bod 4. písm. a)| v cenách dle přílohy č. 3a 
smlouvy,

b) cena za korekční údržbu - čl. II bod 1. písm. b) smlouvy je již zahrnuta v ceně dle písm. e) 
tohoto bodu,

3



Smlouva č. 175310206, strana 4 (celkem 12 listů)

c) cena za regulační údržbu - čl. II bod 1. písm. c) smlouvy: částka za počet skutečně
odvedených hodin od zahájení zásahu do jeho ukončení v hodinových sazbách dle přílohy
č. 3b smlouvy ,

d) cena za údržbu DS - čl. II bod 1. písm. d) smlouvy: cena dle přílohy č. 3c smlouvy za
skutečně provedenou údržbu DS [dle aktuálního Harmonogramu - viz čl. V bod 4. písm. a)]
smlouvy,

e) cena za pohotovostní a havarijní podporu včetně korekční údržby - čl. II bod 1. písm. e)
smlouvy: paušálně za nasazené lokality v daném fakturačním období (nikoliv za zařízení pro
operační použití - sklad) ve výši dle cen uvedených v příloze č. 3d smlouvy.

4. Ceny za ostatní skutečně poskytnuté služby neuvedené v příloze č. 3 „Cenový rozklad
poskytovaných služeb"2 34 smlouvy budou fakturovány v cenách v místě a čase obvyklých
v souladu se zákonem č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů
(zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších předpisů a musí být předem schváleny
zástupcem objednatele dle čl. V bod 1. smlouvy.

5, Cena vždy zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené s poskytováním služeb, zejména
zahrnuje komplexní službu, včetně příslušenství, balení, dopravních nákladů, předání služby,
případného pojištění apod.

6. Daň z přidané hodnoty bude po celou dobu platnosti smlouvy vypočtena vždy v aktuální
zákonné výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Čl. V
Podmínky pro vyžádání, předání a převzetí služby

1. Pro zabezpečení realizace činností, které povedou k praktickému plnění služby dle čl. II
smlouvy, je za objednatele stanoven následující zástupce objednatele:

ředitel Vojenského útvaru 3255 Praha, nebo jím písemně pověřená osoba, dále jen
„zástupce objednatele44 - osoba s oprávněním:

• vyzývat poskytovatele k řádnému poskytnutí služeb dle smlouvy v souladu s tímto
čl. V smlouvy;

• předem schvalovat ceny za ostatní skutečně poskytnuté služby neuvedené v příloze č. 3
smlouvy (př. ekvivalenty náhradních dílů);

• ve výjimečných případech písemně prodlužovat termíny pro plnění stanovené v čl. III
bod 2. smlouvy;

• povolovat zapůjčení zařízení ve vlastnictví objednatele na dobu nezbytně nutnou
poskytovateli k provedeni oprav při poruchách velkého rozsahu;

• řešit operativní problémy provozu TS II a DS;
• přebírat jednotlivá plnění v souladu s tímto článkem smlouvy;
• přebírat službu za stanovené období (kalendářní měsíc) a podepisovat Protokol o plnění

služby v daném období;
• uplatňovat reklamaci dle čl. IX smlouvy.

2. Kontaktní telefonní čísla zástupce objednatele v rámci působnosti dle bodu 1. tohoto článku
smlouvy:

Zástupce objednatele - tel: supervizor KIS - tel.:

3. Kontaktním místem poskytovatele pro zabezpečení realizace činností, které povedou
k praktickému plnění služby, na kterém bude zástupce objednatele dle bodu 1. tohoto článku
smlouvy uplatňovat výzvy k plnění, je servisní centrum poskytovatele:

4



Smlouva č. 175310206, strana 5 (celkem 12 listů)

- tel.: +420 517 330 220,+420 725 247 633
- e-mail: servis@jimi.cz
- fax: +420 517 351 060

4. Doklady k vyžádání služby a k převzetí služby:
a) „Harmonogram poskytnutí služby dle čl. II bod 1 písm. a) a d) na rok (období):........(dále
jen „Harmonogram^).
Zástupce objednatele dle bodu 1 tohoto článku smlouvy po podpisu smlouvy bezodkladně 
předá poskytovateli písemnou výzvu k poskytnutí plnění na daný rok. Následně vždy 
nejpozději 30 dnu před započetím daného ročního období pro roky 2018 a 2019. Zástupce 
objednatele dle bodu 1 tohoto článku smlouvy a poskytovatel na základě této písemné výzvy 
objednatele sestaví nejpozději do 10 dnů před započetím daného roku Harmonogram, který 
bude pro každou položku obsahovat zejména:

a) lokalitu,
b) druh služby ,
c) datum poskytnutí služby,
d) čas zahájení poskytování služby.

Harmonogram bude v průběhu roku smluvními stranami dle potřeby objednatele aktualizován.

b) Objednávka pozáruční korekční a regulační údržby „servisního zásahu“ TS II, (dále jen 
..Objednávka^)

- Konkrétní službu podle čl. II bod 1. písm. b) a c) smlouvy poskytovatel poskytne na základě 
Objednávky dle vzoru uvedeného v příloze č. 4b smlouvy, vystavené a podepsané zástupcem 
objednatele dle čl. V bod 1. smlouvy, který uvede na objednávku všechny nezbytné 
informace, v případě požadavku na opravu uvede také lokalitu, zařízeni nebo díl, který 
poruchu hlásí, druh poruchy a požadavek na termín odstranění, s výjimkou služby dle čl. II 
bod 1. písm. b) smlouvy, kdy termíny jsou stanoveny v čl. III bod 2. smlouvy. Dalšími 
důležitými údaji jsou způsob, jakým je porucha indikována, jak se projevuje a pokud je 
známo, za jakých okolností nastala.

c) Protokol o posky tnutí služby (dále jen ,.Protokol“)

- Po poskytnutí služby (po ukončení opravy) požádá odpovědný pracovník poskytovatele 
zástupce objednatele dle čl. V bod. 1 smlouvy o kontrolu, zda systém byl po opravě příslušné 
části zařízení uveden do plného provozního stavu (včetně nastavení provozních parametrů) 
a v případě odsouhlasení zástupcem objednatele dle čl. V bod. 1 smlouvy oznámí ukončení 
servisního zásahu (opravy), poté vyplní příslušný Protokol (viz přílohy č. 4a a 4c smlouvy), 
do kterého uvede všechny potřebné informace - naměřené hodnoty a zjištěné skutečnosti, 
v případě opravy uvede příčinu v ady a způsob jejího odstranění s případným doporučením 
správného nastavení. Do Protokolu zástupce objednatele dle čl. V bod. 1 smlouvy, přítomný 
zásahu, uvede datum a čas začátku a konce servisního zásahu.

5. Po skončení příslušného kalendářního měsíce (období) vyhotoví poskytovatel na základě 
schválených dokladů dle bodu 4. tohoto článku smlouvy (souhrnný) Protokol o plnění služby 
v daném období dle vzoru v příloze č. 4d smlouvy, který za objednatele podepíše zástupce 
objednatele dle čl. V bod. 1 smlouvy . Protokol o plnění služby v daném období je podkladem 
pro vystavení daňového dokladu poskytovatelem.

6. Pravidla předávání dokladů

6.1. Konkrétní způsob objednávání služby dle čl. II smlouvy je stanoven v příloze č. 1 
smlouvy.

6.2. Doklady o předání, přev zeti služby dle bodu 4. tohoto článku smlouvy poskytovatel

5



Smlouva č. 175310206. strana 6 (celkem 12 listů)

vyhotovuje při předání převzetí služby ve 2 výtiscích s rozdělovníkem: Ix zástupce 
objednatele dle ČI. V bod. 1 smlouvy, lx poskytovatel.

6.3. Protokol o plnění služby v daném období poskytovatel vyhotovuje do 10 kalendářních dnů 
po skončení kalendářního měsíce (období) ve 3 výtiscích s rozdělovníkem: lx zástupce 
objednatele dle cl. V bod. 1 smlouvy, lx poskytovatel, lx pro přiložení k daňovému 
dokladu (viz čl. VI bod 2. smlouvy).

7. Obecné podmínky služby sjednaly smluvní strany v následujícím rozsahu:
7.1. poskytovatel je povinen si opatřit veškeré potřebné věci k plnění služby dle čl. II. smlouvy 

a plnit jí na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednaných termínech.

7.2. Poskytovatel je povinen splnit službu dle čl. II. smlouvy řádně a včas za použití materiálu 
a postupů, odpovídajících právním předpisům a technickým normám, s vynaložením 
veškeré odborné péče a řídit se při plnění služby souvisejícími právními předpisy, 
technickými normami a pokyny objednatele.

7.3. Před poskytnutím služby předá poskytovatel zástupci objednatele dle čl. V. bod. 1. 
smlouvy seznam s údaji nezbytnými pro identifikaci pracovníků poskytovatele včetně 
druhu a registrační značky vozidla pracovníků poskytovatele, kteří se budou na plnění 
služby podílet. Za účelem vy stavení dokladů pro vstup pracovníků poskytovatele a jeho 
poddodavatelu do vojenského objektu zástupce objednatele dle čl. V. bod. 1. smlouvy 
zajistí povolení vstupů pro poskytovatelem určené servisní pracovníky a povolení vjezdů 
servisních vozidel poskytovatele do objektů a vojenských újezdů, kde jsou zařízení TS II 
a DS lokalizována.

7.4. Zástupci objednatele dle čl. V. bod. 1. smlouvy zajistí přístup k zařízením TS II a DS 
způsobem umožňujícím plnění časových limitů pro plnění služby.

7.5. Lhůty pro odstranění vad, včetně reklamačního řízení začínají běžet okamžikem 
nahlášení vady zástupcem objednatele dle čl. V bod 1 smlouvy servisnímu centru 
poskytovatele dle čl. V bod 3.

7.6. Rádným předáním a převzetím služby se rozumí schválení (akceptace) plnění služby bez 
vad a nedodělku v místě předání služby a podepsání příslušného předávacího protokolu 
zástupci obou smluvních stran. Vada je považována za odstraněnou okamžikem provedení 
servisního zásahu a podpisem zástupcem objednatele dle čl. V bod 1 smlouvy na 
příslušném protokolu.

7.7. Pro rozhodnutí o tom, zda poskytovatel splnil/nesplnil svůj závazek v požadované lhútě 
jsou rozhodující údaje z Objednávky a z Protokolu (oba doklady viz čl. V bod 4. 
smlouvy).

7.8. Součástí poskytovaných služeb je standardní dokumentace a protokoly ..Měření zdroje 
AKU“ (dle bodu 4.2.6. přílohy č. 1 smlouvy).

7.9. Původcem odpadu, který při plnění vznikne, je poskytovatel. Poskytovatel zajistí 
odstranění tohoto odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb.. o odpadech a o změně 
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

7.10. Poskytovatel se zavazuje mít po celou dobu plnění smlouvy uzavřené pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti 
minimálně ve výši odpovídající pojistné částce 50 000 000 Kč.

7.11. Hardware bude předáván k opravě bez datových medií.

7.12.Objednatel si vyhrazuje právo prostřednictvím zástupce objednatele dle čl. V. bod. 1., jež 
se účastní poskytování služby korigovat a upravovat způsob a pořadí provádění 
jednotlivých prací dle konkrétních podmínek na místě.

7.13.Objednatel je oprávněn kdykoli kontrolovat provádění plnění poskytovatelem. Tomu

6



Smlouva č. 175310206, strana 7 (celkem 12 listů)

odpovídá povinnost poskytovatele umožnit mu provedení této kontroly. Pokud zástupce 
objednatele dle čl. V bod 1. smlouvy zjistí, že poskytovatel provádí plnění v rozporu 
s ustanoveními smlouvy, písemně vyzve poskytovatele k odstranění nedostatků 
a provádění plnění řádným způsobem. Jestliže tak poskytovatel neučiní do 3 pracovních 
dnů od doručení písemného upozornění zástupce objednatele dle čl. V. bod 1 smlouvy, 
jeho postup bude chápán jako podstatné porušení smlouvy.

7.14. Poskytovatel je dále při plnění smlouvy povinen:
a) řídit se obecně závaznými právními předpisy, technickými normami a pokyny 

objednatele,
b) zajistit dodržování interních předpisů objednatele, s nimiž bude seznámen při vstupu do 

daného objektu při pohybu ve vojenských objektech, osobami, které využije pro plnění 
svých závazků ze smlouvy,

c) vést záznamy o jednotlivých servisních zásazích (datum a místo zásahu, doba, za kterou 
byl servisní zásah proveden, jméno pracovníka poskytovatele, který servisní zásah 
provedl, díly potřebné k servisnímu zásahu - opravě) a tyto na požádání předložit 
zástupci objednatele dle čl. V bod 1. smlouvy ke kontrole,

d) zajistit po celou dobu plnění služby komunikaci s objednatelem výhradně v českém 
jazyce.

7.15. Obj ednatel se zavazuj e:

a) zabezpečit převzetí poskytovaného bezvadného plnění zástupcem objednatele dle čl. V.
bod 1 smlouvy,

b) poskytnout poskytovateli součinnost nezbytnou pro plnění jeho závazků ze smlouvy, 
zejména umožnit poskytovateli a jeho pracovníkům vstup do míst plnění a informace, 
které jsou potřebné pro aktuální fázi plnění smlouvy. V případě, že součinnost podle 
tohoto odstavce nebude poskytnuta zástupcem objednatele dle čl. V. bod 1 smlouvy ve 
vzájemně písemně odsouhlasených termínech a v dohodnutém rozsahu, má poskytovatel 
právo na přiměřené posunutí termínů plnění.

7.16. Smluvní strany se dohodly, že náhradní díly budou předmětem katalogizace ve smyslu 
zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním ověřování jakosti 
výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně živnostenského zákona, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 309/2000 Sb.“). K tomu se poskytovatel 
zavazuje řádně provést katalogizaci, což znamená, že na dosud v ČR nekatalogizované 
náhradní díly a v ČR již katalogizované náhradní díly, které však ve svém datovém 
záznamu nemají identifikační referenční data (RN a NCAGE) výrobce, dodá oddělení 
katalogizace majetku Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování 
jakosti, náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 (dále jen ,,Úřad“) soubor povinných údajů 
pro katalogizaci (dále jen ,,SPÚK“) podle pokynů uvedených v příloze č. 5 „Katalogizační 
doložka“ smlouvy. Na náhradní díly, které jsou vyrobené v České republice nebo v 
zemích mimo NATO či Tier 2, poskytovatel dodá také návrh katalogizačních dat o 
produktech zpracovaných certifíkovanou katalogizační agenturou. Předání SPÚK a návrhu 
katalogizačních dat o náhradním dílu je součástí plnění povinností poskytovatele podle 
smlouvy a poskytovatel nemá nárok na úhradu nákladů spojených s vypracováním 
katalogizačních dat. Úřad po ověření předloženého SPÚK a návrhu katalogizačních dat o 
náhradním dílu vystaví souhlasné „Stanovisko Úř OSK SOJ k naplnění katalogizační 
doložky“, které bude nedílnou součástí služby a fakturace. Poskytovatel se zavazuje 
zpřístupnit či zabezpečit zpřístupnění dokumentace náhradního dílu k ověření a doplnění 
katalogizačních dat agentuře a k případnému ověření nebo doplnění katalogizačních dat 
oddělení katalogizace majetku I 'řadu.

7



Smlouva č. 175310206, strana 8 (celkem 12 listů)

ČI. VI
Fakturační a platební podmínky

1. Cena za služby bude objednatelem zaplacena poskytovateli na základě doručení daňového 
dokladu za příslušný fakturovaný měsíc (období). Zálohové platby nebudou poskytovány. 
Daňové doklady budou poskytovatelem doručeny objednateli ve dvojím vyhotovení na adresu 
objednatele pro doručování korespondence uvedenou v záhlaví smlouvy.

2. Poskytovatel je povinen vystavit daňové doklady v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění a podle požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje 
a náležitosti:
* označení názvu dokladu s uvedením jeho evidenčního čísla,
■ obchodní firmu, sídlo a místo podnikání poskytovatele s uvedením ICO a DIČ,
■ název a sídlo objednatele s uvedením ICO a DIČ
■ číslo smlouvy, uvedené objednatelem v záhlaví smlouvy,
■ den vy stavení daňového dokladu,
■ číslo bankovního účtu poskytovatele,
■ počet příloh a razítko poskytovatele s podpisem poskytovatele,
■ v příloze daňového dokladuje poskytovatel povinen doložit originál příslušného protokolu 

potvrzeného (akceptovaného) zástupcem objednatele dle čl. V bod 1 smlouvy, vztahujícího 
se k fakturovanému období, Stanovisko Úř OSK SOJ k naplnění katalogizační doložky 
v případě, že dodaný náhradní díl byl katalogizován,

3. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů ode dne jeho doručení objednateli. V případě, že bude 
daňový doklad objednateli doručen v období od 15. prosince příslušného roku do 15. ledna roku 
následujícího, prodlužuje se splatnost takového daňového dokladu o 30 dnu. Daňový doklad se 
považuje za uhrazený okamžikem odepsání platby z účtu objednatele.

4. Objednatel je oprávněn daňový doklad vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li 
některý údaj nebo doklad uv edený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný 
počet výtisků. Při vrácení daňového dokladu objednatel uvede důvod jeho vrácení a v případě 
oprávněného vrácení poskytovatel vystaví daňový doklad nový. Oprávněným vrácením 
daňového dokladu přestává běžet původní lhúta splatnosti a běží znovu ode dne doručení 
nového daňového dokladu objednateli. Poskytovatel je povinen nový daňový doklad doručit 
objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vráceného daňového dokladu poskytovateli.

5. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
za daň podle § 100 zákona č. 235/2004 Sb.. bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 100a tohoto zákona.

Čl. VII

Odpovědnost za škodu a přechod vlastnického práva

1. Poskytovatel odpovídá ve smyslu OZ, po celou dobu platnosti smlouvy za škodu způsobenou 
objednateli nebo třetí osobě při plnění závazků ze smlouvy.

2. K přechodu odpovědnosti za škodu na jakýchkoliv věcech ve vlastnictví objednatele dochází 
okamžikem jejich předání Či zpřístupnění poskytovateli nebo osobám využitým jím při plnění 
závazku ze smlouvy a poskytovatel ji nese ve smyslu OZ až do okamžiku předání věci zpět 
objednateli.

3. K přechodu odpovědnosti za škodu na věcech dodaných podle smlouvy poskytovatelem 
objednateli dochází okamžikem jejich převzetí zástupcem objednatele dle čl. V. bod 1 smlouvy 
a podpisem příslušného předávacího protokolu zástupci obou smluvních stran.

8



Smlouva č. 175310206, strana 9 (celkem 12 listů)

ČI. VIII
Záruční podmínky

1. Záruční doba činí 24 měsíců na poskytnuté služby, tj. na odvedené práce.

2. Záruční doba začíná plynout okamžikem převzetí služby objednatelem, tj. podpisem 
(příslušného) Protokolu zástupcem objednatele dle čl. V bod 1. smlouvy.

3. Záruční doba neběží po dobu od oprávněného uplatnění reklamace do doby odstranění vad 
a předání bezvadného plnění objednateli.

Čl. IX
Reklamace

1. V případě výskytu vady na provedené službě je objednatel oprávněn uplatnit u poskytovatele 
reklamaci. Reklamace je za objednatele oprávněn uplatňovat zástupce objednatele dle čl. V bod
1. smlouvy, a to neprodleně po zjištění této vady kontaktováním servisního centra poskytovatele 
dle čl. V bod 3. smlouvy.

2. V případě reklamace vady služby s výjimkou plnění dle čl. II bod 1. písm. b) smlouvy je 
poskytovatel povinen vadu odstranit nej později do 5 pracovních dnů.

3. V případě reklamace vady služby dle čl. II bod 1. písm. b) platí pro odstranění vady časové 
lhůty dle kategorií vad kategorie 1 a kategorie 2, které jsou stanoveny v čl. III bod 2. smlouvy, a 
to v místě výskytu vad.

4. Poskytovatel se zavazuje odstranit vady reklamované služby v časových lhůtách dle bodu 2. a 3. 
tohoto článku.

5. Pokud by poskytovatel neodstranil reklamovanou vadu zařízení ve stanovených časových 
lhůtách, zapůjčí až do odstranění vady bezplatně objednateli zařízení vlastnostmi shodné se 
zařízením, na němž se reklamovaná vada služby vyskytuje tak, aby byla zachována plná 
funkčnost příslušného systému.

6. Odpovědnost za vady a nároky z vad poskytnuté služby se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.

Č1.X
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Za nedodržení termínu poskytnutí služby dle smlouvy zaplatí poskytovatel objednateli smluvní 
pokutu:

a) v případě služeb poskytovaných dle čl. II bod 1. písm. a), c) a d) smlouvy ve výši 5 000,- 
Kč za každý i započatý den prodlení,

b) v případě služeb poskytovaných dle čl. II bod 1. písm. b) a e) smlouvy ve výši:

20 000,- Kč za každou i započatou hodinu prodlení v případě vady kategorie 1,

5 000,- Kč za každou i započatou hodinu prodlení v případě vady kategorie 2,

1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení v případě vady kategorie 3.

2. Za nedodržení termínu odstranění vady dle čl. IX bod 2. smlouvy zaplatí poskytovatel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý i započatý den prodlení,

3. Objednatel je povinen v případě prodlení s úhradou fakturované částky uhradit poskytovateli za 
každý den prodlení úrok z prodlení v zákonné výši.

4. Právo vymáhat a účtovat smluvní pokutu vzniká objednateli prvním dnem následujícím po 
marném uplynutí lhůty. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení daňových 
dokladů, jimiž jsou účtovány.

9



Smlouva č. 175310206, strana 10 (celkem 12 listů)

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé straně škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních 
pokut a úroků z prodlení v plné výši.

6. Poskytovatel není v prodlení se splněním svého závazku ze smlouvy, pokud mu objednatel 
neposkytl součinnost či spolupůsobení nezbytné k jeho splnění. Na neposkytnutí součinnosti, či 
spolupůsobení je poskytovatel povinen objednatele obratem písemně upozornit, neučinídi tak 
má se zato. že objednatel není s poskytnutím součinnosti či spolupůsobení v prodlení.

ČI. XI

Ochrana utajovaných informací

1. Poskytovatel je povinen zabezpečit ochranu utajovaných informací ve smyslu zákona 
č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, v platném 
znění (dále jen zákon č. 412/2005 Sb.“) a souvisejících prováděcích právních předpisů.

2. Poskytovateli je umožněn přístup k utajované informaci (dále jen ,,UI“) způsobem podle § 20 
odst. 1 písm. b) zákona č. 412/2005 Sb. do stupně „DŮVĚRNÉ” včetně, v souladu s přílohami 
č. 5, pořadové číslo 2, č. 6. pořadové číslo 13, č. 8. pořadová číslo 18, 10 a 20, č. 12, pořadové 
číslo 1 a č. 18 pořadová čísla 9 a 14 Nařízení vlády č. 522/2005 Sb., kterým se stanoví seznam 
utajovaných informací, ve znění Nařízení vlády č. 240/2008 Sb. Smluvní strany jsou v tomto 
případě povinné při nakládání s utajovanými informacemi důsledně dodržovat příslušná 
ustanovení zákona č. 412/2005 Sb., zejména ustanovení § 65 - 68 a nepřipustit seznamování se 
s utajovanými informacemi neoprávněnými osobami a s informacemi v souladu se zákonem 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

3. Odpovědnou osobou objednatele, která bude plnit úkoly ochrany utajovaných informací ve 
vztahu k poskytovateli je ředitel VÚ 3255 Praha. tel. +420 973 216 004.

4. Poskytovatel je povinen do 5 pracovních dní ode dne vzniku změny oznámit bezpečnostnímu 
řediteli Ministerstva obrany (dále jen ..BŘ MO“) všechny změny v zákonných podmínkách, 
uvedených v § 17 odst. 1 písm. a) až c) zákona č. 412/2005 Sb., které by mohly vést k ohrožení 
jeho ekonomické stability nebo bezpečnostní spolehlivosti.

5. Poskytovatel je povinen neprodleně písemně oznámit BŘ MO nezpůsobilost ve vztahu k UI dle
§ 19 zákona č. 412/2005 Sb., zejména odnětí osvědčení podnikatele a vrátit všechny související 
UI objednateli či smlouvy.

6. Poskytovatel je povinen současně se splněním zákonem č. 412/2005 Sb. daných ustanovení 
neprodleně písemně oznámit BR MO neoprávněné nakládání s UI, ztrátu UI nebo jakoukoliv 
kompromitaci UI resortu.

7. Poskytovatel je povinen umožnit odborným orgánům objednatele, resp. odboru bezpečnosti MO 
kontrolovat na základě písemného pověření BŘ MO nakládání s UI resortu MO v rámci své 
osoby a jeho poddodavatelú.

8. Poskytovatel je povinen do 5 pracovních dnů ode dne vzniku oznamovat objednateli veškeré 
změny informací uvedených v Informačním dotazníku podnikatele, uvedeného v příloze č. 6 
smlouvy.

9. Poskytovatel ve smlomě s poddodavatelem (li) musí stanovit zákaz poskytování utajovaných 
informací dalším subjektům. Každý z poddodavatelú musí splňovat podmínku oprávněnosti 
přístupu podnikatele k utajovaným informacím stejně jako poskytovatel.

10. Poskytovatel se zavazuje nepodávat o předmětu plnění smlouvy, žádné informace třetím 
stranám bez toho, aby s informováním projevil objednatel předchozí písemný souhlas.

10



Smlouva č. 175310206, strana 11 (celkem 12 listů)

ČI. XII
Zánik smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách zániku smlouvy; smlouva zaniká:

a) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 
doložených nákladů ke dni zániku smlouvy,

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení, s tím. že podstatným 
porušením se rozumí:

- nedodržení doby plnění ze strany poskytovatele, opakuje - li se toto nedodržení doby 
plnění opakovaně - více než 2x za období 365 dnů po sobě jdoucích,

- realizace plnění poskytovatelem, které je v rozporu s ustanoveními smlouvy a nesjednání 
nápravy ani po písemném upozornění objednatelem v termínu, jak je uvedeno v čl. V bod 
7.13. smlouvy, a pokud se taková situace opakuje více než 2x za období 365 dnů po sobě 
jdoucích,

nedodržení ujednání o záručních podmínkách a vyřizování reklamací dle čl. VIII a IX 
smlouvy,

- nedodržení podmínek plnění podle čl. XI smlouvy poskytovatelem,

c) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy pokud na majetek poskytovatele 
probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo návrh na 
insolvenční řízení byl zamítnut, z důvodů, že majetek společnosti nepostačuje k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení;

d) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy pokud poskytovatel uvedl v nabídce 
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího řízení.

2. V případě jednostranného odstoupení od smlouvy nemá smluvní strana, která smlouvu podstatně 
porušila, právo na náhradu účelně a prokazatelně vynaložených nákladů.

ČI. XIII
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 12 listech a 6 přílohách o 31 listech, oba 
výtisky mají stejnou platnost, přičemž objednatel a poskytovatel obdrží každý jeden výtisk.

2. Smluvní strany se dohodly, že korespondence mezi nimi bude doručována doporučeně každé 
smluvní straně na její adresu pro doručování korespondence uvedenou v záhlaví smlouvy.

3. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými 
a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Změna identifikačních 
údajů smluvních stran uvedených v záhlaví smlouvy, změna čísel telefonů a e-mailů uváděných 
v jednotlivých ustanoveních smlouvy, nebude považována za změnu smlouvy. Každou změnu 
podle tohoto článku oznámí příslušná strana písemně druhé straně neprodleně poté, co se o ní 
dozvěděla.

4. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými ustanoveními OZ.

5. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy 
připojují pod ní své podpisy.

6. Poskytovatel není oprávněn převést žádná práva či povinnosti vyplývající ze smlouvy na třetí
osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

11



Smlouva č. 175310206, strana 12 (celkem 12 listů)

7. Poskytovatel prohlašuje, že má veškeré potřebné certifikáty, oprávnění a know-how k realizaci
předmětu smlouvy, včetně všech práv k jeho užití.

8. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním textu smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, kterým se zřizuje registr smluv (dále jen „zákon o registru smluv“) a dalšímu
relevantnímu právními předpisy, s výjimkou ustanovení, obsahujících obchodní tajemství ve
smyslu OZ nebo utajované informace.

9. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti jejím
zveřejněním v registru smluv podle zákona o registru smluv.

10. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

č. 1 - Organizace pozáručního servisu transportní sítě II - 11 listů
č. 2 - Seznam lokalit a rozmístění technologie TS II - 2 listy
č. 3 - Cenový rozklad poskytovaných služeb - 1 list:

3a - Rozklad ceny za základní údržbu TS II podle lokalit a instalovaných zařízení - 2
listy

3b - Hodinová sazba servisních prací - 1 list
3c - Rozklad ceny údržby dohledového systému - 2 listy
3d - Rozklad ceny za pohotovostní a havarijní podporu včetně korekční údržby - 2 listy

č. 4 - Vzory dokladů pro vyžádání, předání a převzetí služby:
4a - Protokol o provedení základní údržby - 3 listy
4b - Objednávka korekční/regulační údržby - 1 list
4c - Protokol o provedení korekční údržby/regulační údržby - 2 listy
4d - Protokol o plnění služby v daném období - 1 list

č. 5 - Katalogizační doložka - 1 list
č. 6 - Informační dotazník podnikatele - 2 listy

12



anal (celkem 11 listů)



Příloha č. 1 smlouvy č 175310206, strana 2 (celkem 11 listů)

2



Příloha č. 1 smlouvy č 175310206, strana 3 (celkem 11 listů)

1. Úvod
Rozsah pozáručního servisu u jednotlivých zařízení stanovuje výrobce jednotlivých zařízení













9



10



11



Příloha č. 2 smlouvy č. 175310206, strana 1 (celkem 2 listy)

Seznam lokalita rozmístění technologie Transportní Sítě 11 (TS II)

Lokalita

E
volution

M
inilřnk T

N 09
9 

S
IA

IO

O
M

S 870

F
la

tp
ack 2

D
ohled

S
ym

m
etricom

1 3echyně 2 1
2 Dolní Slivno {Benátky nad Jizerou) 5 1 2 1

3 Dolní Slivno (Benátky nad Jizerou) Učebna 2 4 1 2 1
4 Božice 1 1
5 Brno 2 1
6 Bučovice 1 1 1
7 Bystřice pod Hostýnem 1 1 1
8 České Budějovice Žižkova třída 1 1
9 Děvín 2 1
10 Dobruška 1 1
11 Drahlín 2 1 1
12 Hády 2 2 1
13 Hejnov 1 1
14 Horoměřice 1 1 1
15 Hostivice Břve 1 1
16 Hostýn 1 1
17 Hradec Králové Heyrovského 2 1 1 1
18 Hradisko 2 1 1 1
19 Hranice 1 1
20 Hřebečov 1 1
21 Chotusice (Čáslav) 1 1
22 Chotyně (Grabštejn) 1 1 1
23 Chrudim 1 1
24 Chválkovice 1 1
25 Javorová skála 3 1
26 Jeneč
27 Ještěd 1 1 1
28 Jihlava 1 1
29 Jince 1 1
30 Jindřichův Hradec 1 1
31 Karlovy Vary Sachrův Dvůr 1 1
32 Klet’ 1
33 Klínovec 1 1
34 Kóta Praha 1 1
35 Krkavec 1
36 Křemešník 2 1 1
37 Lázně Bohdaneč 2 1
38 Liberec Šteřánikova 1 1
39 Lipník nad Bečvou 1 1
40 Lysý Vrch 1 1
41 Maleník 1 1
42 VSílešovka 2 2 2
43 Miadkov 1 1
44 Vloravská Třebová 1 1 1
45 Najdecké čihadlo 1 1
46 Olomouc 2 1
47 Olomouc Hejčín 1 1 1



Příloha č. 2 smlouvy č. 175310206, strana 1 (celkem 2 listy)

Lokalita

E
volution

M
inilínk T

N

O
M

S 860

O
M

S  870

F
latpack 2

D
ohled

S
ym

m
etricom

48 Opava Jaselská 1 1

49 Ostrava Nádražní 1 1 1
50 Ostrava Nádražní panelák (Ostrava město) 1 1
51 Pardubice Pražská 2 1 1
52 Plzeň Radobyčická 1 1
53 Pohledecká Skála 3 1
54 Praděd 2 1 1
55 Praha Dejvice 1 1
56 Praha Jinonice 1 1 1
57 Praha Kbely 1 1
58 Praha Petřín 3 2 2 1
59 Praha Ruzyně ubytovna 1
60 Prostějov 2 1 1
61 Provazce 2 1 1
62 Přáslavice 1 1
63 Příčina 2 1
64 Radí kov 4 2 1 1
65 Rakovník 1 1
66 Sedlec (Náměšť nad Oslavou) 1 1
67 Skalky 1 1 1
68 Slavkov 2 1 1
69 Sokolnice 2 1 1
70 Stará Boleslav CRC 1 1
71 Stará Boleslav JK 2 1
72 Stará Ves 1 1
73 Strakonice 1 1
74 Suchý vrch 4 1 1 1
75 Šibeník 1 1
76 Štěpánov 1 1
77 Tábor 1 1

78 Těchonín 1 1
79 Tlustá hora 1 1
80 Trnovany 1 1
81 Týniště nad Orlicí 1 1 1
82 Újezd u Uničova 1 1
83 Ústí nad Labem KW 1 1
84 Ústí nad Labem BIS 1 1 1
85 Veselský kopec 2 1 1 1
86 Vestec 1 1 1
87 Větrušice 1 1

88 Vyškov 1 1

89 Zlín 1 1 1
90 Zvičina 2 1 1
91 Zatec Pražská 1 1

92 Sklad Praha Ruzyně (pro oper. použití, údržby 1 x rok)
2 20 1 2 11

64 110 49 39 39 1 2



Příloha č. 3 smlouvy í 175310206, (celkem 9 lislů)

Cenový rozklad poskytovaných služeb

Rekapitulace nabídkové ceny

3) Cena za základní udržbu -čl. II odst. 1 písm. a) smlouvy: za skutečně provedenou základní údržbu [dle aktuálního Harmonogramu -viz čl. V odst. 4 

písm. a)] v cenách dle přílohy č. 3a,
Nabídková cena tabulky a)

Celková cena za 

provedeni 

jednoho souboru 

prací = lokality 

1-90

Cena bez DPH Částka DPH Cena vč. DPH

Počet souborů 

za provedení

Počet provedení 

za rok Počet let

Celková cena

bez DPH částka DPH

Celková cena
vč. DPH 1

Celkem za lokality 1 -89 5 282 000,00 Kč 1 109 220,00 Kč 6 391 220,00 Kč 1 2 3 31692 000,00 Kč 6 655 320,00 Kč 38 347 320,00 Kč

Celkem za lokalitu 90 (operační použití) 299 000,00 Kč 62 790,00 Kč 361 790,00 Kč 1 1 3 897 000,00 KČ 188 370,00 Kč 1 085 370,00 KČ

viz výše uvedené 32 589 000,00 Kč 6 843 690,00 Kč 39 432 690,00 Kč

b) Cena za regulační tldrzbu - čl. Il odst. I písm. c) smlouvy: částka za počet skutečně odvedených hodin od zahájení zásahu do jeho ukončení 

v hodinové sazbě dle přílohy č. 3b,
Nabídková cena tabulky b)

Druh práce

Jednotková

hodinová sazba:

Cena bez DPH Částka DPH Cena vč. DPH

Počet hodin za

jedno čtvrtletí

Počet provedeni

za rok Počet let

Celková cena

bez DPH částka DPH

Celková cena

vč. DPH

Práce při regulační údržbě 200,00 Kč 42,00 Kč 242,00 Kč 200 4 3 480 000,00 KČ 100 800,00 Kč 580 800,00 Kč

C) Cena za udrzbu DS -čl. Il odst. I písm. d) smlouvy: cena dle přílohy č. 3csmlouvy za skutečně provedenou údržbu DS (dle aktuálního Harmonogramu-

viz čl. V odst. 4 písm. a)],
Nabídková cena tabulky c)

Výpočet celkové ceny za servis řídícího a 

dohledového systému
Celková cena za 

provedení 

jednoho souboru 

servisních prací:

Cena bez DPH Částka DPH Cena vč. DPH

Počet souborů 

za provedení

Počet provedeni 

za rok Počet let

Celková cena

bez DPH částka DPH

Celková cena

vč. DPH

Celková cena za provedení jednoho souboru 

servisních prací dle výše uvedených položek služby
2 243 000,00 Kč 471 030,00 2 714 030,00 1 2 3 13 458 000,00 Kč 2 826 1B0,00 Kč 16 284 180,00 Kč

d) Cena za pohotovostní a havarijní podporu včetně korekční údržby -či h odst. i písm. e) smlouvy: paušálně za

nasazené lokality v daném fakturačním období (nikoliv za zařízení pro operační použití) ve výši dle cen uvedených v příloze č. 3d.
Nabídková cena tabulky d)

Měsíční paušál:

Cena bez DPH Částka DPH Cena vč. DPH Počet měsíců

Celková cena 

bez DPH částka DPH

Celková cena

vč. DPH

Paušální měsíční platby za nepřetržitou 

pohotovostní a havarijní podporu včetně korekční 

údržby. 652 000,00 Kč 136 920,00 788 920,00 36 23 472 000,00 Kč 4 929 120,00 Kč 28 401 120,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA = tabulka a) + b) + c) + d)
Celková

nabídková

cena

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA
bez DPH částka DPH včetně. DPH ■

69 999 000,00 Kč 14 699 790,00 Kč B4 698 790,00 Kč



PřiIoba č 3a smlouvy č. 175310206 (celkem 2 listy)

Rozklad ceny za základní údržbu TS II podle lokalit a instalovaných zařízení dle čl. II odst. 1 písm. a) smlouvy - ceny za provedení jedné základní údržby
Pozn.: ceny dle Instalovaných zařízeni jsou bei DPH, ceny za lokalitu jsou hei DPH a vřetně DPH

p. Nera evolution Ericsson mlnlIlnkTN OMS860 OMS870 Fíatpack II Symmetricom Celkem za lokalitu

i. LOKALITA počet Jednolk. cena cena celkem poíet Jednolk. cena cena celkem počet jednolk. cena cena celkem pořet lednotk. cena cena celkem počet Jednolk. cena cena celkem počet jedno tk. cena cena celkem Cena ber DPH Částka DPH Cena vřetně DPH

I Bechyně 2 25 000.00 Kč 50 000,00 Kí 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 65 000,00 Kč 13 650,00 Kč 78 650,00 Kč

2 Dolní Slivno 5 25 000,00 Kč 125 000,00 Kč 1 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 2 15 000.00 Kč 30 000,00 Kč 178 000,00 Kč 37 380,00 Kč 215 380,00 Kč

3 Dolní Slivno Učebna 2 25 000,00 Kč 50 000,00 Kč 4 23 000,00 Kč 92 000,00 Kč 1 15 000.00 Kč 15 000.00 Kč 2 15 000,00 Kč 30 000.00 Kč 1 17 000,00 Kč 17 000.00 Kč 204 000,00 Kč 42 840,00 Kč 246 840,00 Kč

4 Božicc 1 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 38 000.00 Kč 7 980,00 Kč 45 980,00 Kč

5 Brno 2 25 000,00 Kč 50 000,00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 65 000.00 Kč 13 650,00 Kč 78 650,00 Kč

6 Bučovice 1 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 1 15 000.00 KČ 15 000,00 Kč 1 17 000.00 Kč 17 000.00 Kč 55 000,00 Kč 11 550,00 Kč 66 550,00 Kč

7 Byslřice pod 1 loslýncm 1 23 000,00 Kč 23 000.00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 1 17 000,00 Kč 17 000.00 Kč 55 000,00 Kč 11 550,00 Kč 66 550,00 Kč

8 České Budějovice 1 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000.00 Kč 38 000,00 Kč 7 980,00 Kč 45 980.00 Kč

9 Dčvín 2 23 000,00 Kč 46 000.00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 61 000,00 Kč 12 810,00 Kč 73 810,00 Kč

10 Dobruška 1 23 000,00 Kč 23 000.00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 38 000,00 Kč 7 980,00 Kč 45 980,00 Kč

11 Drahlín 2 25 000,00 Kč 50 000,00 Kč 1 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 88 000,00 Kč 18 480.00 Kč 106 480.00 Kč

12 Hády 2 25 000,00 Kč 50 000,00 Kč 2 23 000,00 Kč 46 000,00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 111 000.00 Kč 23 310,00 Kč 134 310.00 Kč

13 Hcjnov 1 23 000,00 Kč 23 000.00 Kč 1 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč 40 000.00 Kč 8 400,00 Kč 48 400.00 Kč

14 Horoničncc 1 23 000,00 Kč 23 000.00 Kč 1 15 000.00 Kč 15 000,00 Kč 1 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč 55 000,00 Kč 11 550,00 Kč 66 550,00 Kč

15 Hoslivicc Břvc 1 23 000.00 Kč 23 000,00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 38 000,00 Kč 7 980,00 Kč 45 980,00 Kč

16 Hostýn 1 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 1 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč 40 000,00 Kč 8 400,00 Kč 48 400,00 Kč

17 Hradec Králové Hcyrovskélio 2 25 000,00 Kč 50 000,00 Kč 1 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 1 15 000.00 Kč 15 000,00 Kč 1 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč 105 000,00 Kč 22 050,00 Kč 127 050.00 Kč

18 Hradisko 2 25 000,00 KČ 50 000,00 Kč 1 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 1 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč 105 000,00 Kč 22 050,00 Kč 127 050,00 Kč

19 Hranice 1 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 38 000,00 Kč 7 980.00 Kč 45 980,00 Kč

20 Hřebcčov 1 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 1 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč 40 000.00 Kč 8 400,00 Kč 48 400,00 Kč

21 Cholusice 1 25 000,00 KČ 25 000.00 Kč 1 15 000.00 Kč 15 000,00 Kč 40 000,00 Kč 8 400,00 Kč 48 400,00 Kč

22 Chotynč 1 23 000,00 Kč 23 000.00 Kč 1 15 000.00 Kč 15 000,00 Kč 1 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč 55 000,00 Kč 11 550,00 Kč 66 550,00 Kč

23 Chrudim 1 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 1 15 000.00 Kč 15 000,00 Kč 40 000,00 Kč 8 400,00 Kč 48 400,00 Kč

24 Chvalkovicc 1 23 000,00 Kč 23 000.00 Kč 1 15 000.00 Kč 15 000,00 Kč 38 000,00 Kč 7 980,00 Kč 45 980,00 Kč

25 Javorová Skála 3 25 000,00 KČ 75 000,00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 90 000.00 Kč 18 900.00 Kč 108 900,00 Kč

26 Jcncč 0.00 Kč 0,00 Kč 0.00 Kč

27 Jcšlěd 1 25 000,00 Kč 25 000.00 Kč 1 23 000.00 Kč 23 000,00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000.00 Kč 63 000,00 Kč 13 230,00 Kč 76 230.00 Kč

28 Jihlava 1 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 38 000,00 Kč 7 980,00 Kč 45 980.00 Kč

29 Jincc 1 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 38 000,00 Kč 7 980,00 Kč 45 980,00 Kč

30 Jindřichův Hradec 1 23 000,00 Kč 23 000.00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 38 000,00 Kč 7 980,00 Kč 45 980,00 Kč

31 Karlovy Vary Sachrův dvůr 1 23 000,00 Kč 23 000.00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 38 000,00 Kč 7 980,00 Kč 45 980.00 Kč

32 Klcť 1 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 4 830,00 Kč 27 830.00 Kč

33 Klínovec 1 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 38 000,00 Kč 7 980,00 Kč 45 980,00 Kč

34 Kola Praha 1 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 38 000,00 Kč 7 980,00 Kč 45 980,00 Kč

35 Krkavce 1 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 4 830.00 Kč 27 830,00 Kč

36 Křcmcšník 2 25 000.00 Kč 50 000,00 Kč 1 23 000,00 Kč 23 000.00 Kč 1 15 000.00 Kč 15 000,00 Kč 88 000,00 Kč 18 480,00 Kč 106 480,00 Kč

37 Lázně Bohdancě 2 23 000,00 Kč 46 000.00 Kč 1 15 000.00 Kč 15 000.00 Kč 61 000,00 Kč 12 810,00 Kč 73 810,00 Kč

38 Liberce Šlefánikovo 1 23 000.00 Kč 23 000.00 Kč 1 15 000.00 Kč 15 000,00 Kč 38 000,00 Kč 7 980,00 Kč 45 980.00 Kč

39 Lipník nad Bečvou 1 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 38 000,00 Kč 7 980,00 Kč 45 980,00 Kč

40 Lysý Vrch 1 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 1 17 000,00 Kč 17 000.00 Kč 40 000,00 Kč 8 400,00 Kč 48 400,00 Kč

41 Malenik 1 23 000.00 Kč 23 000.00 Kč 1 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč 40 000,00 Kč 8 400,00 Kč 48 400.00 Kč

42 Milešovka 2 25 000.00 Kč 50 000,00 Kč 2 23 000,00 Kč 46 000.00 Kč 2 15 000,00 Kč 30 000,00 Kč 126 000,00 Kč 26 460,00 Kč 152 460,00 Kč

43 Mladkov 1 23 000,00 Kč 23 000.00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 38 000,00 Kč 7 980,00 Kč 45 980,00 Kč

44 Moravská Třebová 1 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 1 15 000.00 Kč 15 000,00 Kč 1 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč 55 000,00 Kč 11 550,00 Kč 66 550,00 Kč

45 Najdcckč čihadlo 1 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 1 17 000.00 Kč 17 000,00 Kč 40 000,00 Kč 8 400,00 Kč 48 400,00 Kč

46 Olomouc 2 25 000,00 Kč 50 000,00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 65 000.00 Kč 13 650,00 Kč 78 650,00 Kč

47 Olomouc Hejěin 1 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 1 17 000.00 Kč 17 000,00 Kč 55 000,00 Kč 11 550,00 Kč 66 550.00 KC

48 Opava Jaselská 1 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 38 000,00 Kč 7 980,00 Kč 45 980,00 Kč

49 Ostrava Nádražní 1 23 000.00 Kč 23 000.00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 1 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč 55 000,00 Kč 11 550,00 Kč 66 550,00 Kč

50 Ostrava město 1 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 1 17 000.00 Kč 17 000,00 Kč 40 000,00 Kč 8 400,00 Kč 48 400.00 Kč

1



Příloha č. 3a smlouvy Č. 175310206 (celkem 2 listy)

51 Pardubice Pražská 2 23 000,00 Kč 46 000,00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000.00 Kč 76 000.00 Kč 15 960,00 Kč 91 960.00 Kč

52 Plzeň Radobýěická 1 23 000.00 Kč 23 000,00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 38 000,00 Kč 7 980,00 Kč 45 980,00 Kč

53 Polilcdecka Skála 3 25 000,00 Kč 75 000,00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 90 000.00 Kč 18 900,00 Kč 108 900,00 Kč

54 Praděd 2 25 000,00 Kč 50 000,00 Kč 1 23 000,00 KČ 23 000,00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 88 000.00 Kč 18 480,00 Kč 106 480,00 Kč

55 Praha Dejvice 1 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 40 000,00 Kč 8 400,00 Kč 48 400,00 Kč

56 Praha Jinonice 1 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 1 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč 55 000,00 Kč 11 550,00 Kč 66 550,00 Kč

57 Praha Kbely 1 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 38 000,00 Kč 7 980,00 KČ 45 980,00 Kč

58 Praha Petřin 3 25 000.00 Kč 75 000,00 Kč 2 23 000,00 Kč 46 000.00 Kč 2 15 000,00 Kč 30 000,00 Kč 1 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 156 000,00 Kč 32 760,00 Kč 188 760,00 Kč

59 Praha Ruzyně ubylovna 1 15 000,00 Kč 15 000.00 Kč 15 000,00 Kč 3 150,00 Kč 18 150,00 Kč

60 Proslčjov 2 25 000,00 Kč 50 000,00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 1 17 000.00 Kč 17 000,00 Kč 82 000,00 Kč 17 220,00 Kč 99 220,00 Kč

61 Provažte 2 25 000,00 Kč 50 000,00 Kč 1 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 88 000.00 Kč 18 480.00 Kč 106 480.00 Kč

62 Přáslavicc 1 23 000.00 Kč 23 000,00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 38 000,00 Kč 7 980,00 Kč 45 980,00 Kč

63 Rádi kov 4 25 000,00 Kč 100 000,00 Kč 2 23 000.00 Kč 46 000,00 Kč 1 15 000.00 Kč 15 000,00 Kč 1 17 000.00 Kč 17 000,00 Kč 178 000.00 Kč 37 380,00 Kč 215 380,00 Kč

64 Sedlce 1 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 38 000,00 Kč 7 980,00 Kč 45 980,00 Kč

65 Skalky 1 23 000,00 Kč 23 000.00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 1 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč 55 000,00 Kč 11 550,00 Kč 66 550,00 Kč

66 Slavkov 2 25 000,00 Kč 50 000,00 Kč 1 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 1 15 000.00 Kč 15 000,00 Kč 88 000,00 KČ 18 480,00 Kč 106 480,00 Kč

67 Sokolnice 2 25 000,00 Kč 50 000,00 Kč 1 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 1 15 000.00 Kč 15 000,00 Kč 88 000,00 Kč 18 480,00 Kč 106 480,00 Kč

68 Slará Boleslav CRC 1 23 000,00 Kč 23 000.00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 38 000,00 Kč 7 980,00 Kč 45 980,00 Kč

69 Stará Boleslav JK 2 25 000,00 Kč 50 000,00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 65 000,00 Kč 13 650,00 Kč 78 650,00 Kč

70 Stará Ves 1 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 38 000,00 Kč 7 980.00 Kč 45 980.00 Kč

71 Strakonice 1 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 1 15 000.00 Kč 15 000,00 Kč 38 000,00 Kč 7 980,00 KČ 45 980,00 Kč

72 Suchý Vrch 4 25 000,00 Kč 100 000,00 Kč 1 23 000.00 Kč 23 000,00 Kč 1 15 000.00 Kč 15 000,00 Kč 1 5 000,00 Kč 5 000,00 KČ 143 000,00 Kč 30 030,00 Kč 173 030,00 Kč

73 Šibcnik 1 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 1 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč 40 000,00 Kč 8 400.00 Kč 48 400.00 Kč

74 Šlčpánov 1 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 38 000,00 Kč 7 980,00 Kč 45 980,00 Kč

75 Tábor 1 23 000.00 Kč 23 000,00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 38 000,00 Kč 7 980,00 Kč 45 980,00 Kč

76 Tčclioiún 1 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 38 000,00 Kč 7 980,00 Kč 45 980,00 Kč

77 Tlustá hora 1 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 1 17 000.00 Kč 17 000,00 Kč 40 000,00 Kč 8 400,00 Kč 48 400,00 Kč

78 Tmovany 1 23 000.00 Kč 23 000,00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 38 000,00 Kč 7 980,00 Kč 45 980,00 Kč

79 Týniště nad Orlicí 1 23 000.00 Kč 23 000,00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000.00 Kč 1 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč 55 000,00 Kč 11 550,00 Kč 66 550,00 Kč

80 Újezd u Uničova 1 23 000.00 Kč 23 000,00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 38 000,00 Kč 7 980,00 Kč 45 980,00 Kč

81 Ústí nad Labem KW 1 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 38 000,00 Kč 7 980.00 Kč 45 980,00 Kč

82 Ústi nad Labem BIS 1 23 000,00 Kč 23 000.00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 1 17 000.00 Kč 17 000,00 Kč 55 000,00 Kč 11 550,00 Kč 66 550.00KČ

83 Veselský kopec 2 25 000,00 Kč 50 000,00 Kč 1 23 000,00 Kč 23 000.00 Kč 1 15 000.00 Kč 15 000,00 Kč 1 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč 105 000.00 Kč 22 050.00 Kč 127 050,00 Kč

84 Vcstcc 1 23 000,00 KČ 23 000,00 Kč 1 15 000.00 Kč 15 000,00 Kč 1 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč 55 000,00 Kč 11 550.00 Kč 66 550,00 Kč

85 Včtrušicc 1 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 38 000,00 Kč 7 980,00 Kč 45 980,00 Kč

86 Vyškov 1 23 000,00 Kč 23 000.00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000.00 Kč 38 000,00 Kč 7 980,00 Kč 45 980,00 Kč

87 Zlín 1 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 1 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč 55 000,00 Kč 11 550,00 Kč 66 550,00 Kč

88 Zvičina 2 25 000,00 Kč 50 000.00 Kč 1 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 1 15 000.00 Kč 15 000,00 Kč 88 000,00 Kč 18 480,00 Kč 106 480,00 Kč

89 Žatec Pražská 1 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 38 000,00 Kč 7 980,00 Kč 45 980,00 Kč

Cfllkflm za lokality 1-89 62 1 550 000,00 Kč 86 2 001 000,00 Kč 45 690 000,00 Kč 37 565 000,00 Kč 28 476 000,00 Kč 2 10 000,00 Kč 6 282 000,00 Kč 1 109 220,00 Kč 6 391 220,00 Kč

90
Sklad Praha Ruzyně (pro operační 

použili, údržby lx rok) 2 10 000,00 Kč 20 000,00 Kč 20 10 000,00 Kč 200 000,00 Kč 1 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč 2 8 000,00 Kč 16 000,00 Kč 11 5 000,00 Kč 55 000,00 Kč 0,00 Kč 299 000,00 Kč 62 790,00 Kč 361 790,00 Kč

2



Příloha č. 3b smlouvy č. 175310 206, (celkem 1 list)

Hodinová sazba servisních prací pro stanovení ceny za provedení 
regulační údržby dle čl. II odst. 1 písm. c) smlouvy

Druh práce Cena bez DPH Částka DPH Cena vč. DPH

Práce při regulační údržbě 200,00 Kč 42,00 Kč 242,00 Kč



Příloha č. 3c smlouvy č. 175310206 (celkem 2 listy)

Rozklad ceny údržby dohledového systému 
dle či. II odst. 1 písm. d) smlouvy

Tabulky obsahují ceny za jednotlivé položky služby (souboru servisních prací).

Údržba databází
Cena

bez DPH vč. DPH

Kontrola databázi a jejich konzistentnosti
10 000,00 Kč 12 100, 00 Kč

archivace, vymazávání nepotřebných a zastaralých databázi
10 000,00 Kč 12 100,00 Kč

vymazání objektů, které byly fyzicky zrušené do dne údržby
10 000, 00 Kč 12 100,00 Kč

vytvořeni nových objektů, instalovaných do dne údržby
10 000, 00 Kč 12 100,00 Kč

nastavení funkcí monitorovaní nových a existujících objektů
10 000,00 Kč 12 100,00 Kč

analýza logovacích souborů
10 000,00 Kč 12 100,00 Kč

kontrola velikosti dat a nastavení příslušných souborů 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč

záloha a vymazání údajů starších než 2 roky 10 000, 00 Kč 12 100,00 Kč

kontrola a nastavení funkce replikací databází 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč

údržba a zálohovaní datového propojení databází 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč

Celkem: 100 000,00 Kč 121 000,00 Kč

Údržba souborového a operačního systému, příp. jeho
upgrade

Cena

bez DPH vč. DPH

Vymazání nebo zkrácení logovacích souborů 8 000,00 Kč 9 680,00 Kč

kontrola volného místa 8 000,00 Kč 9 680, 00 Kč

odstraňováni starých a pokusných databází 8 000,00 Kč 9 680,00 Kč

instalace záplat operačních systémů a systémových software 8 000,00 Kč 9 680,00 Kč

nastavení automatických kontrol a periodických úkolů 8 000,00 Kč 9 680,00 Kč

úpravy a testy spouštěcích dávek pro teplý a studený start serveru
8 000,00 Kč 9 680, 00 Kč

úprava funkčnosti daného dohledového systému podle specifikace 
objednatele (rozsah je limitovaný softwarovou konfigurací a možnostmi 
systému)

10 000,00 Kč 12 100, 00 Kč

Celkem: 58 000,00 Kč 70 180,00 KČ

1



Příloha č. 3c smlouvy č. 175310206 (celkem 2 listy)

Údržba sítě DCN
Cena

bez DPH vč. DPH

Údržba síťových tabulek a mapovaní adres
10 000,00 Kč 12 100,00 Kč

optimalizace parametrů pro zvýšení propustnosti
10 000,00 Kč 12 100,00 Kč

realizace nestandardních systémových propojení
15 000,00 Kč 18 150,00 Kč

Celkem:
35 000,00 Kč 42 350,00 Kč

Aktualizace SW
Cena

bez DPH vč. DPH
Nevyhnutelné modifikace uživatelského software i hardware, stávajícího i 
budoucího

950 000,00 Kč 1 149 500,00 Kč

upgrade všech uživatelských programů používaných v systému dle 
doporučení výrobce software

1 100 000,00 Kč 1 331 000,00 Kč

Celkem: 2 050 000,00 Kč 2 480 500,00 Kč

Výpočet celkové ceny za servis řídícího a dohledového
systému

Cena
bez DPH vč. DPH

Celková cena za provedení jednoho souboru servisních prací 
dle výše uvedených položek služby:

2 243 000,00 Kč 2 714 030,00 Kč

2



Příloha č. 3d smlouvy č. 175310206 (celkem 2 listy)

Rozklad ceny za pohotovostní a havarijní podporu dle čl. II odst, 1 písm. e) včetně korekční
údržby dle ČL II odst 1 písm. b) smlouvy

Tabulka obsahuje paušální měsíční platby za nepřetržitou pohotovostní a havarijní podporu včetně korekční údržby

LOKALITA

Nera

evolution

Ericsson

minilink TN OMS860 OMS870 Flatpack II Dohled Symmetricoin Cena vč. DPH

1 Bechyně 2 1 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč
2 Dolní Slívno (Benátky nad Jizerou) 5 1 2 1 30 000,00 Kč 36 300,00 Kč
3 Dolní Slívno (Benátky nad Jizerou) 2 4 1 2 1 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč
4 Božice 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
5 Brno 2 1 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč
6 Bučovice 1 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
7 Bystřice pod Hostýnem 1 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
8 České Budějovice Žižkova třída 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
9 Děvín 2 1 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč
10 Dobruška 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
11 Drahlín 2 1 1 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč
12 Hády 2 2 1 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč
13 Hejnov 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
14 Horoměřice 1 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
15 Hostivice Břve 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
16 Hostýn 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
17 Hradec Králové Heyrovského 2 1 1 1 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč
18 Hradisko 2 1 1 1 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč
19 Hranice 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
20 Hřebečov 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
21 Chotuslce (Časlav) 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 KČ
22 Ghotyně (Grabštejn) 1 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
23 Chrudim 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
24 Chválkovice 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
25 Javorová skála 3 1 16 000,00 Kč 19 360,00 Kč
26 Jeneč 0,00 KČ
27 ještěd 1 1 1 8 000,00 Kč 9 680,00 Kč
28 Jihlava 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
29 Jince 1 t 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
30 Jindřichův Hradec 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
31 Kariovy Vary Sachrův Dvůr 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
32 Klet' 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
33 Klínovec 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
34 Kóta Praha 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
35 Krkavec 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
36 Křemešník 2 1 1 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč
37 Lázně Bohdaneč 2 1 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč
38 Liberec Štefánikova 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
39 Lipník nad Bečvou 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
40 Lysý Vrch 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
41 Maleník 1 1 5 000,00 Kč o 050,00 Kč
42 Milešovka 2 2 2 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč
43 Mladkov 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
44 Moravská Třebová 1 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
45 Naidecké čihadlo 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
46 Olomouc 2 1 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč
47 Olomouc Hejčín 1 1 1 5 000,00 Kč b 050,00 Kč
48 Opava Jaselská 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
49 Ostrava Nádražní 1 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
50 (Ostrava město) 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
51 Pardubice Pražská 2 1 1 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč
52 Plzeň Radobyčická 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
53 Pohledecká Skála 3 1 16 000,00 Kč 19 360,00 Kč
54 Praděd 2 1 1 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč
55 raraha Dejvice 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
56 Praha Jinonice 1 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
57 Praha Kbely 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
58 Praha Petřin 3 2 2 1 22 000,00 Kč 26 620,00 Kč
59 Praha Ruzyně ubytovna 1 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč



Příloha č. 3d smlouvy č. 175310206 (celkem 2 listy)

60 Prostějov 2 1 1 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč
61 Provazce 2 1 1 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč
62 Přáslavice 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
63 Radíkov 4 2 1 1 25 000,00 Kč 30 250,00 Kč
64 Sedlec (Náměšť nad Oslavou) 1 1 5 000,00 fte 6 050,00 Kč
65 Skalky 1 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
66 Slavkov 2 1 1 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč
67 Sokolnice 2 1 1 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč
68 Stará Boleslav CRC 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
69 Stará Boleslav JK 2 1 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč
70 Stará Ves 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
71 Strakonice 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
72 Suchý vrch 4 1 1 1 24 000,00 Kč 29 040,00 Kč
73 Šibeník 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
74 Štěpánov 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
75 Tábor 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
76 Těchonín 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
77 Tlustá hora 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
78 Tmovany 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
79 Týniště nad Orlicí 1 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
80 Újezd u Uničova 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
81 Ústí nad Labem KW 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
82 Ústí nad Labem BIS 1 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
83 Veselský kopec 2 1 1 1 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč
84 Vestec 1 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
85 Větrušice 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
86 Vyškov 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
87 Zlín 1 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
88 Zvičina 2 1 1 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč
89 Žatec Pražská 1 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč

90
Sklad Praha Ruzyně (pro operační 

použití, údržby 1 x rok) 2 20 1 2 11 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč

Celkem za měsíc: 652 000,00 Kč 788 920,00 Kč

Celkem za rok 7 824 000,00 Kč 9 467 040,00 Kč

Celkem za dobu trvání smlouvy ( pro účely hodnocení 36 měsíců) 23 472 000,00 Kč 28 401 120,00 Kč



Příloha Č. 4a smlouvy č. 175310206

Počet listů: 3

PROTOKOL O PROVEDENÍ ZÁKLADNÍ ÚDRŽBY TSII

Vojenský útvar 3255
Praha

Datum: .................................
Čas: .................................

Evidenční číslo:........................

Objednatel: Poskytovatel :

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
PRAHA 6
160 00 PRAHA 6 
zastoupená:
ředitelem vojenského útvaru 3255 PRAHA

Požadavek na základní údržbu dle smlouvy číslo :

Začátek základní údržby (datum, čas)____________________

Konec základní údržby (datum, čas): _____________________

Lokalita :

Provedené práce:

□ ERICSSON MiniLink TMO NERA Evolution, XlQ OMS 860,87(0 SYMD DCN □ ZZN 
I I Dohl. prac.

Skříň zařízení vybavená:
P-č- díl (část) zařízení Činnost interval
1

Skříň zařízení
kontrola činnosti

2 x ročně

2 kontrola těsnění dveří, případná oprava
3 kontrola funkčnosti zámku dveří, případná oprava
4 Poplachová signalizace 

zařízení
kontrola funkčnosti signálek, případná oprava

5 VNR1 dotažení šroubů svorek a jističů
6 kontrola štítků na svorkovnici a jističích, doplnění v 

případě potřeby
7 NNR dotažení šroubů svorek
8 kontrola štítků na svorkovnici, doplnění v případě potřeby



Příloha č. 4a smlouvy č. 175310206

Komplet zařízení s časovým c člením
p. č. díl (část) zařízení Činnost interval

1
OMS860,OMS870, 
SmartNode C

dotažení upevňovacích šroubů bloků

2 x ročně
2 dotažení upevňovacích šroubů ZJ
3 dotažení upevňovacích šroubů kabelů
4 kontrola štítků na hmatnících, doplnění v případě potřeby
5 kontrola štítků na kabelech, záloha konfiguračních souborů

Komplet přijímacího a vysílacího zařízení
p. č. díl (část) zařízení Činnost interval

1

IDU

kontrola upevnění bloku

2x ročně

2 kontrola dotažení upevňovacích šroubů ZJ
3 kontrola dotažení upevňovacích šroubů kabelů
4 kontrola štítků na hmatnících, doplnění v případě potřeby
5 kontrola štítků na kabelech, doplnění v případě potřeby
6 kontrola funkce AVC
7 proměření kabelů k ODU
8

AR
promazání zámků

9 dotažení konektorů koaxiálních kabelů
10 oprava narušené povrchové úpravy*

11
ODU

kontrola upevnění, uzemnění, označení

12 oprava narušené povrchové úpravy*

13
AS

namazání směrovacích prvků

14 oprava narušené povrchové úpravy

Komplet zařízení pro dohled systému
p. ě. díl (část) zařízení Činnost interval

2 x ročně

1
Servery a terminály 
centrálního pracoviště

kontrola správné činnosti
2 kontrola činnosti ventilátoru chlazení
3 vyčistění skříně zařízení
4 vyčistění mechanik pružných disků
5 Routery, zdroj SDH 

synchronizace
odstranění prachu

6 kontrola činnosti ventilátoru chlazení
7 kontrola dotažení upevňovacích šroubů kabelů

Komplet zdroje zálohovaného napájení
P- č- díl (část) zařízení činnost interval
1 vyčistění vzduchových filtrů

2 odstranění prachu z vnitřku skříně nabíječe
3

ZZN - nabíječ
kontrola činnosti ventilátoru

4 kontrola funkce časového spínače
2 x ročně5 kontrola světelné indikace poruch

6 kontrola funkčnosti dálkového dohledu
7 ZZN - baterie odstranění prachu z vnitřku skříně baterie
8 kapacitní kontrola baterie včetně zhotovení protokolu 1 x ročně
9 ZZN nabíječ výměna vzduchových filtrů 2x ročně

Str. 2 / 3



Příloha č. 4a smlouvy č. 175310206

Komplet projektového příslušenství
p. č. díl (část) zařízení činnost interval
1 rozvod uzemnění dotažení šroubů rozvodu zemnících vodičů

2 x ročně

2 hlavní rozvaděč kontrola identifikačního štítku
3 NNR kontrola bezpečnostních tabulek
4 chráněné zásuvky' kontrola označení
5 kontrola funkčnosti
6

VR
kontrola propojení bleskojistek na zem

7 kontrola informačních tabulek
8 oprava narušené povrchové úpravy
9 UR kontrola informačních tabulek
10 KR kontrola informačních tabulek
11 Poplachová signalizace 

zařízení
kontrola funkčnosti signalizace světel

12 kontrola akustické signalizace

13 kontrola plomby

14 vnitřní kabelové žlaby kontrola utažení šroubů a jejich úplnosti

15
stožár (věž)

promazání pantů poklopu

16 promazání zámků poklopů

17 venkovní žlaby a lávky očistění a nátěr, nastane-li potřeba*

Dodání materiálu :

Závěr (další postup řešení):

Vyhotoveno ve 2. výtiscích o 3. listech :
Výtisk č.l - objednatel : jméno:_________________ podpis:

Výtisk č.2 - posky tovatel : jméno :_________________ podpis :

Objednatelem pověřená osoba, podpis, kontakt:

Str. 3 / 3



Příloha 4b smlouvy č. 175310206

Počet listů: 1

OBJEDNÁVKA POZÁRUČNÍ KOREKČNÍ A REGULAČNÍ ÚDRŽBY 

„SERVISNÍHO ZÁSAHU44 TS II

Číslo smlouvy objednatele:

poskytovatele

Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1 
160 00 Praha 6 
zastoupená:
ředitelem vojenského útvaru 3255 PRAHA

I I Korekční údržba v místě výskytu závady
□ OMS860,87(O NERA Evolution, XT ^ERICSSON MiniLink TN □ SYM □ ZZN
□ SmartNode cD NERA DeRICSSON SPI ÍOQ MOTOROLA Canopy PTP

I I Oprava vadného dílu
I I Korekční údržba prvku DCN O Korekční údržby dohledového systému 

I I Regulační údržba

Datum: ..........

Čas: ..........

Evidenční číslo:

Poskytovatel:

A) Místo závadv:

1. Lokalita:
2. Typ zařízení:
3. Výrobní číslo zařízení:
4. Další údaje:

□ Havarijní porucha □ Částečná porucha □ Drobná porucha

B) Ponis závadv / náplň reeulační údržbv:

C) Kontaktní údaie:

Informaci poskytne - jméno: tel:
niob:

Doplňující informace :

Objednatelem pověřená osoba, podpis, kontakt:

1/1



Příloha 4c smlouvy č. 175310206

Počet listů: 2

PROTOKOL O PROVEDENÍ KOREKČNÍ A REGULAČNÍ ÚDRŽBY - str. 1/2
„SERVISNÍ ZÁSAH“

Vojenský útvar 3255 
Praha

Evidenční číslo:

Datum:

Čas:

Objednatel:______________________________ Poskytovatel:

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1
PRAHA 6
160 00 PRAHA 6
zastoupená:
ředitelem vojenského útvaru 3255 PRAHA

Požadavek na servis dle smlouvy číslo

Zahájení servisního zásahu 1 1

Začátek servisního zásahu (datum, čas) 

Konec servisního zásahu (datum, čas) :

Lokalita :

Pokračování servisního zásahu □

Výchozí Stav (obecný popis problému):



Příloha 4c smlouvy č. 175310206

PROTOKOL O PROVEDENÍ KOREKČNÍ A REGULAČNÍ ÚDRŽBY - str. 2/2
„SERVISNÍ ZÁSAH“

Dodání materiálu :

Závěr (další postup řešení):

Servisní zásah ukončen

Vyhotoveno ve 2. výtiscích o 2. listech 
Výtisk č.l - objednatel : jméno :

Servisní zásah neukončen □
podpis :

Výtisk č.2 - poskytovatel : jméno : podpis :

Objednatelem pověřená osoba, podpis, kontakt:

2/2



Příloha 4d smlouvy č. 175310206

Počet listů: 1

Protokol o plnění služby v daném období

Předmět:
Poskytování komplexních služeb pozáručního servisu 

transportní sítě II

Číslo smlouvy 
objednatele:

Číslo smlouvy 
poskytovatele:

Období plnění, tj. období v kterém byly služby pozáručního 
servisu poskytovány:

rok období

Objednatel:

Česká republika-Ministerstvo obrany 
Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
zastoupená
ředitelem vojenského útvaru 3255 
Praha

Poskytovatel:

> Potvrzení o provedených službách :

> Poznámky, stanoviska a upřesnění objednatele k provedeným službám

> Rozpis realizovaných úkolů (opravy na místě, opravy dílů, dodávky dílů) v účetním období:

Potvrzení pověřené 
osoby objednatele:

jméno, podpis, datum 
razítko

Potvrzení povéřené 
osoby
poskytovatele:

jméno, podpis, 
datum

1/1



Příloha č. 5 smlouvy č. 175310206, strana 1 (celkem 1)

KATALOGIZAČNÍ DOLOŽKA1

K zabezpečení procesu katalogizace položek majetku (výrobků), které jsou předmětem tohoto obchodně- 
závazkového vztahu (dále jen „smlouva”) a které podléhají katalogizaci podle zásad Kodínkačního systému 
NATO (dále jen „NCS”) a Jednotného systému katalogizace majetku v ČR (dále jen „JSK”) se prodávající 
zavazuje:

1. Na vlastní náklady zpracovat nebo zabezpečit zpracování Souboru povinných údajů pro katalogizaci (dále jen 
„SPÚK”) všech nekatalogizovaných položek majetku definovaných smlouvou (platí i pro položky pro provoz 
a údržbu, jejichž katalogizace je vyžadována) seřazené podle rozpadu vždy prostřednictvím aplikace 
umístěné na www.cz-katalog.cz nebo na www.aura.cz/mcrlnew,.

2. Povinnou součástí zpracování SPÚK každé dosud nekatalogizované položky majetku je:

a) fotografie reálně zobrazující dodávanou položku majetku ve formě elektronického souboru ve formátu 
JPG, rozlišení do 1024x768 bodů2;

b) hypertextový odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují technické údaje 
o výrobku. Elektronický soubor musí být ve formátu JPG, rozlišení do 1024x768 bodů, nebo ve formátu 
PDF, v rozměrech strany A4. V případě, že nelze poskytnout hypertextový odkaz nebo elektronický 
soubor, doložit na vyžádáni oddělení katalogizace majetku Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci 
a státní ověřování jakosti (dále jen „OdKM”) správnost údajů nezbytných k provedeni popisné 
identifikace jiným způsobem.

3. Doručit OdKM SPÚK v termínu 10 dnů před fyzický m dodáním předmětu smlouvy' prostřednictvím aplikace 

umístěné na www.cz-katalog.cz nebo na www.aiffa.cz/mcrlnew'.

4. Na vlastní náklady zabezpečit zpracování návrhu katalogizačních dat o výrobku popisnou metodou 
identifikace položek v podobě elektronických transakcí LNC (Žádost o přidělení identifikačního čísla NATO 
s popisnými charakteristikami) vybranou katalogizační agenturou3 každé smlouvou definované položky 
zásobování vyrobené v ČR nebo zemích mimo NATO či Tier 24 a podléhající katalogizaci podle zásad NCS 
a JSK.

5. Zabezpečit doručení návrhu katalogizačních dat o výrobku ('transakce LNC) nejpozději 10 dnů před fyzickým 
dodáním předmětu smlouvy.

6. Dodat bez prodlení v průběhu realizace smlouvy informace o všech změnách, týkajicích se předmětu 
smlouvy, které mají vliv na identifikaci katalogizovaných položek majetku, včetně změn u položek majetku 
nakupovaných prodávajícím od subdodavatelů.

Katalogizační doložka je naplněna dodáním úplných a bezchybných dat, které je potvrzeno vydáním kladného 
„Stanoviska Úř OSK SCI k naplnění katalogizační doložky”.

Přidělené identifikátory (KČM, NSN) a zpracovaná katalogizační data jsou dostupná na www.cz-katalog.cz nebo 
na www .aura.czTncrlnew, po ukončení procesu katalogizace majetku.

Kontaktní adresa:

Úřad pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti

ODDĚLENÍ KATALOGIZACE MAJETKU 
nám. Svobody 471 
160 01 PRAHA 6

TEL.: 973 213 913 INTERNET: www.okm.army.cz WAP: htto:.' wap.okm.armv.cz
FAX: 973 213 930 E-MAIL: katalogizace :fl), armv.cz

1 Plaína pro kupm smlouvy uzavírané po 1 Červenci 2013.
2 Prodávající tímto souhlasí s použitím dodané fotografie pro účely JSK a NCS.
3 Fyzická nebo právnická osoba držitel osvědčení podle §11 zákona č 309/2000 Sb„ o obranné standardizací, katalogizaci a statním 

ověřování jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně živnostenského zákona. Aktuální seznam Katalogizačních 
agentur umístěn na www.okm.armv.cz.

4 Aktuální seznam zemí NATO, Tier 2 a Tier 1 viz odkaz na www.okm.amw.cz odkaz na www.int/structur/AC/135/welcome.btm.





2


